SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO CEARÁ
                         EDITAL N2 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022 GOVERN000 ESTADO Portaria Nº 007/2024 - ESCOLA DE ENSINO MEDIO EM TEMPO
                         GOVERNADOR ADUTO BEZERRA.

O Diretor Escolar da EEMTI GOVERNADOR ADAUTO BEZERRA, INEP 23142286 no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22

de abril de 2022 e CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 07/2024 - EEMTI GOVERNADOR ADAUTO BEZERRA, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS

Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação. 1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte

ordem: disciplina de inscrição, classificação final na seleção em ordem crescente, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, nota final 1ª etapa, nota final 2ª

etapa, nota final da seleção.

RESULTADO PRELIMINAR - DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

ORD INS NOME COMPLETO CPF
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS
COM
DEFICIÊNCIA
(PcD) SIM ou
NÃO

RESULTADO
PRELIMINAR
INSCRIÇÃO
DEFERIDA/INDEFERIDA

P. Plano Títulos

Res. Final Ord. Clas.

5º MARTA DE SOUZA LIMA BESSA XXX.128.79X-XX LÍN. PORTUGUESA Não Deferido 29,3 10,0 39,3 1º

7º MARIA GORETE DE OLIVEIRA RAMOS XXX.009.78X-XX LÍN. PORTUGUESA Não Deferido 29,2 10,0 39,2 2º

1º MABELLE FELIX DE LIMA XXX.663.73X-XX LÍN. PORTUGUESA Não Deferido 28,9 9,5 38,4 3º

6º JOSÉ EDIGLÊ FELIX DE MELO XXX.660.20X-XX LÍN. PORTUGUESA Não Deferido 29,0 5,5 34,5 4º

4º HELOIZA OLIVEIRA DOS SANTOS XXX.947.38X-XX LÍN. PORTUGUESA Não Deferido 28,1 4,5 32,6 5º

2º LUIZ CLEDSON SILVEIRA SOUZA XXX.019.38X-XX LÍN. PORTUGUESA Não Deferido 26,7 1,5 28,2 6º

3º PEDRO LUCAS DA SILVA BEZERRA XXX.218.24X-XX LÍN. PORTUGUESA Não Deferido 26 0,0 26,0 7º

RESULTADO PRELIMINAR - DISCIPLINA: INGLÊS

ORD INS NOME COMPLETO CPF
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS
COM
DEFICIÊNCIA
(PcD) SIM
ou NÃO

RESULTADO
PRELIMINAR
INSCRIÇÃO
DEFERIDA/INDEFERIDA

P. Plano Títulos

Res. Final Ord. Clas.

1º ALCEU BERNARDINO DE SOUZA JÚNIOR XXX.047.76X-XX LÍN. INGLESA Não Deferido 27,7 3,5 31,2 1º

3º LYSSA MARIA MULATO DE BRITO XXX.128.29X-XX LÍN. INGLESA Não Deferido 28,7 0,0 28,7 2º

2º JAKSON SILVA DE SOUZA XXX.302.12X-XX LÍN. INGLESA Não Deferido ausente 3,5  eliminado
    Não Deferido

    Não Deferido

    Não Deferido

    Não Deferido

    Não Deferido

11 de Abril de 2023.

Paulo César Moreira Campos